- 1 -

柞办字〔2019〕53 号

中共柞水县委办公室
柞水县人民政府办公室

关于调整县统计局有关职责内设机构
和人员编制的通知

各镇党委、政府，乾佑街道党工委、办事处，县委各工作机关，

县级国家机关各部门，各人民团体，中省市驻柞各单位：

根据中共商洛市委办公室、商洛市人民政府办公室《关于印

发<商洛市柞水县机构改革方案>的通知》（商办字〔2019〕14

号）精神，经研究，现将县统计局有关职责划转、内设机构和人

员编制事项通知如下。

一、内设机构设置

- 2 -

县统计局内设办公室、业务股 2 个机构。

县统计局局机关及其内设机构具体职责待印发“三定”规定

时进一步明确。

二、人员编制

县统计局机关行政编制 6 名，设局长 1 名、副局长 2 名。

三、其他事项

因职责调整而涉及县统计局所属事业单位有关机构和人员

编制问题另行规定。

中共柞水县委办公室 柞水县人民政府办公室

2019 年 8 月 5 日

中共柞水县委办公室 2019 年 8月 5 日印发